
О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования город Новомосковск от 19.04.2024 № 1587 

«Об утверждении графика приемки организаций отдыха детей 
муниципального образования город Новомосковск к работе 

в период летних школьных каникул 2024 года»

В целях организации отдыха и оздоровления детей муниципального 
образования город Новомосковск в период школьных каникул 2024 года, на 
основании статей 7, 9, 45 Устава муниципального образования 
город Новомосковск, администрация муниципального образования 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
город Новомосковск от 19.04.2024 № 1587 «Об утверждении графика приемки 
организаций отдыха детей муниципального образования город Новомосковск к 
работе в период летних школьных каникул 2024 года» (далее - Постановление) 
следующие изменения:

1.1. В приложении к Постановлению слова «29 апреля 2024 года» 
заменить словами «3 мая 2024 года».

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполнитель:
Костюшина Ольга Сергеевна 
22.04.2024
тел.: 3-00-42.
Кол-во экз. 1


